Rubrica

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

Comissão Permanente de Licitação - CPL

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de São Mateus do Maranhão. Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal

de Administração e Planejamento, torna público a REVOGAÇÃO do Pregão Elelrònico n"

024/2021. Processo Administrativo \f 2021.05.31.0005/2021. motivo em analise ao edital

indexado nos portais de acesso ao fornecedor percebemos que o arquivo indexado{edilal) estava

corrompido causando assim insuficiência de informações aos licitantes que tivessem interesse

em participar do certame, cujo objeto Registro de Preços para a eventual contratação de empresa

especializada para aquisição de material de construção, hidráulico e elétrico em geral, para

atender as necessidades das diversas Secretariais Municipais do Município de São Mateus do

Maranhão/MA, com abertura prevista para o dia 10/10/2021 às I()h30m. Maiores informações

entrar em contato através do e-mail cDlsaomateus20214/;'imaii.com ou no setor de licitações da

Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA. São Mateus do Maranhão/MA. 19 de

outubro de 2021.